') Összegezve : Summa 100 kam. flor. et 250 den. et 3 den. 
-) L. 214. 1. és alább a köv. 1. 
3) Összegezve : Summa 6800 den. et 2 den. 

— ítein 1 a b o r a t o r i b u s fossati dedimus fl. 2. Item fl. 4. Item 3 0 0 deu. Item fl. 6. 
Item fl- 6. Item fl. 6. Item 6 fl. Item fl. 3. Ítein fl. 6. Item fl. 4. Item den. 10. 

Item fl. 6. et den. 40 feria sexta ante Judica (márc. 15.) 
Item feria sexta ante Palmarum (márc. 22.) den. 6 0 0 et 7 7. 
Item tulerunt 4 0 0 den. et 60 den. in magna quarta feria {márc. 27.) 
Item magna sexta feria (márc. 29.) 100 et 40 den. Item feria sexta den. 4 0 0 et 

1 tulerunt. 
Item feria sexta post Quasimodo geniti (apr. 12.) den. 1000 et 85 tulerunt. 
Item feria sexta ante Georgii (apr. 19.) tulerunt 1250 den. minus 2 den. 
Item muratoribus fossati dedimus feria sexta post Georgii (apr. 26.) 250 et 60 den. 
Item laboratores fossati feria sexta post Georgii tulerunt 600 et 25 den. 
Item in die Vitális (apr. 28.) dedimus 64 den. et 26 den.. 
Item feria sexta proxima post diem ascensionis domini (máj. 10.) solvimus den. 600 

et 22 deu. 
Item feria sexta proxima ante Pentbecosten (máj. 17.) solvimus laboratoribus fossati 

den. 800 et 18. 
Item dedimus ad fossatum den. 500 et 74 feria sexta ante Trinitatis (máj. 24.) (Vidc 

supra in F. et in A'.)1) - - \ 
— Item L á n g Jörg servus eivitatis túlit flor. 2. Item flor. 4. Item den. 200 . Item 

dedimus sibi 100 den. pro bibalibus et sibi non computantur. 
Item túlit feria sexta post Georgii (apr. 26.) den. 150 . 
Item in die ascensionis domini (máj. 9.) túlit den. 100. 
Item index Nicolaus Glawcliener emit Georgio Longo Cracoviae 1 par ocrearum pro 15 

grossis Polonicalibus. 
Item Lang Jorg solvit rasori pannorum in die trinitatis (máj. 26.) den. 50 et ipsémét 

túlit 50, eodem die civitas dedit. 
[item dedimus ei den. 300 pro expensis ad dominam Waliczki feria quarta proxima. 

post diem corporis Christi (jun. 5.) et 53 den. tenetur civitati et Lang Jorg non]. 
Item túlit uxor ipsius den. 100 dominica proxima post Petri et Pauli apostolo-

rum (jun. 30.) 
Item túlit den. 100 feria sexta ante Mariae Magdalenae (jul. 19.) 
Item túlit den. 200 dominica proxima post Bartholomaei (au<j. 25.) 
Item túlit den. 200 feria sexta ante exaltationis Crucis (sept. 13.) 
Item uxor ipsius túlit den. 100 in die Michaelis (sept. 29.) 
Item uxor sua túlit den. 100 feria sexta post Galli (okt. 18.) 
Item Jesko accomodavit sibi Budae den. 900 . 
Item túlit den. 100 feria sexta ante Elizabet (nov. 15.) 
ítein den. 200 sunt sibi defalcati aput Petrum Tlior dominica post Luciae (dec. 15.)